PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_07_»_________мая 2025__________ г. N__4571___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О признании утратившим силу постановления Администрации города Кургана от 11.04.2025 г. № 3740 «О запрете остановки и стоянки транспортных средств в связи с проведением ярмарки на территории Троицкой площади»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования города Кургана, Администрация города Кургана постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Кургана от 11.04.2025 г. № 3740 «О запрете остановки и стоянки транспортных средств в связи с проведением ярмарки на территории Троицкой площади».
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 05.05.2025 г.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования города Кургана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.kurgan-city.ru.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города Кургана, директора Департамента развития городского хозяйства Администрации города Кургана Давыдова Д.А.

	Временно исполняющий полномочия

Главы города Кургана
	А.А. Науменко

Тельминова Лилия Андреевна
(3522) 42-89-06  доб. 543#